
 

 

 

 

Informationsblad för Bostadsrättsföreningen Mårtens Hus i Lund 

Mårtensposten 

Ljusare tider 
 
Vi går mot ljusare tider och dagarna blir längre 
och längre efter omställning till sommartid. 
Trädgårdarna vaknar till liv med allt vad det 
innebär i form av röjning, städning, plantering 
m.m.  
 
Parkeringen vid föreningslokalen har en stor 
rabatt mitt på som efter röjning har förberetts 
för att kunna plantera nya växter och buskar. 
Den 25 april är tänkt att vara en ”planterings-
dag” där vi medlemmar själva ska plantera och 
göra fint i rabatten för allas vår trevnad. 
Förhoppningsvis blir det en bra uppslutning av 
medlemmar då det är ett stort antal växter som 
ska planteras. Självklart hoppas vi också på fint 
vårväder. Har ni frågor kring detta, ta kontakt 
med Karin Behrens, Kollegievägen 156.  
 
Inom föreningens område finns det ett visst antal 
så kallade odlingslotter som är till för att brukas 
av de medlemmar som är intresserade. Lotterna 
ligger längs områdets nordostliga kant, bakom 
komposten. 
 
Onsdagen den 15 maj klockan 19:00 kommer det 
att hållas ett möte för att strukturera och lägga 
upp fasta regler och rutiner för brukare. I nuläge 
finns det odlingslotter lediga för spekulanter. De 
som i nuläge redan är odlare och de som är 
intresserade av att en odlingslott i bruk är varmt 
välkomna. Om ni inte har möjlighet att delta i 
mötet är vi ändå tacksamma om ni ändå kan 
lämna ev. synpunkter till oss i styrelsen.  
 
På den extra föreningsstämman den 10 mars blev 
det beslutat att gaspannorna i varje hushåll ska 
bytas ut vilket kommer att äga rum under våren/ 
sommaren. Arbetet tar 2 dagar i anspråk/hushåll. 
En för själva bytet, och nästföljande för in-
justering. Schema för utbyte av gaspannorna 
kommer att sättas upp på anslagstavlan vid 
föreningslokalen. 
 
I samband med vårens ankomst börjar cyklar 
användas mer, och som tidigare nämnts i 
Mårtensposten, hör cyklarna hemma i något av 
områdets cykelförråd eller vid respektive 
lägenhet.  
 
 

 

Kontaktuppgifter 

 

Expedition: Öppen helgfria måndagar 19.00 till 19.30  

E-post: styrelsen@martenshus.se 

Gemensam röstbrevlåda: 046 -590 00 09  

DatorDriftGruppen E-post: ddg@martenshus.se 

Jourtelefon: 073 -77 44 808 (avlyssnas dagligen)  

 

HSB: För vanliga och akuta fel, allt från vattenläcka till 

droppande kranar, trasiga lampor osv.  

Jourtelefon: 046 - 210 85 00, dygnet runt.  
Ange Grupplarm Kristianstad 

April  2009   

 

 

 
Ytterligare en sak som tidigare nämnts är att när 
styrelsen tar emot åsikter/synpunkter från 
medlemmarna, är det till stor hjälp om vi vet från 
vem för att kunna tillmötesgå och åtgärda 
eventuella problem.   
 
En tredje och sista ”påminnelse” är vikten av att 
stänga områdets grindar efter nyttjande. Tyvärr 
har det uppmärksammats att vissa av dem från och 
till står öppna vilket inte är meningen.  
 
För kännedom finns myrfällor att hämta vid behov 
på expeditionen. Vid större problem kontaktas 
Anticimex.  
 
Årets ordinarie föreningsstämma kommer att 
äga rum tisdagen den 14 maj klockan 19:00. 
Givetvis hoppas vi att så många medlemmar 
så möjligt dyker upp.  

 

                                                                  
         Glad Påsk önskar Styrelsen! 
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